
Uchwała Nr 187/19 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Senatu Nr 109/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r. ze zm. 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. W Uchwale Senatu Nr 109/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r. ze zm. w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 2019/2020  

(t.j. w załączniku nr 2 do Uchwały Senatu Nr 165/18) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 19 w brzmieniu:  

„19) automatyka i elektrotechnika przemysłowa.”; 

 

2) w § 3 ust. 5 w kolumnie tabeli pn. „kierunek” dodaje się po kierunku informatyka 

kierunek: „automatyka i elektrotechnika przemysłowa”; 

 

3) w załączniku do uchwały pn.: Zasady przyjmowania cudzoziemców na studia  

w Politechnice Świętokrzyskiej w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rekrutacja kandydatów na semestr zimowy trwa od 15 kwietnia 2019 r. do 27  września 

2019 r., natomiast rekrutacja na semestr letni trwa od 2 grudnia 2019 r. do 6 marca 2020 r.”, 

b) ust. 2 skreśla się. 

 

§  2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R e k t o r 

 

 

prof. Wiesław Trąmpczyński 

 


